Руководителю УТС а/к МГУ
Матышаку Г.В.

От ___________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня, __________________________________________________________

на Учебно-тренировочные Сборы Альпклуба МГУ с 30 апреля по 12 мая 2008 г.

Сообщаю о себе следующие сведения:

1. Дата рождения: _________________________

2. Имею разряд по альпинизму ______________, выполненный в _________ г. в

_______________________________________________________________

3. Паспорт ______ № _______________, выдан _________________________

_______________________________________________________________

4. Контактные телефоны: ___________________________________________

5. С "Положением" о проведении УТС ознакомлен(а).

Обязуюсь выполнять все требования "Правил совершения восхождений в горах" и требования Руководства Сборов.

Подтверждаю, что:

· Я не имею хронических заболеваний и медицинских противопоказаний для занятия спортом;

· Я беру на себя и снимаю с других ответственность за последствия моих восхождений на маршруты горного рельефа, связанные с моими неправильными действиями и недисциплинированностью.

Дата ___________

Подпись ______________